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Flere mottar arbeidsavklaringspenger i Øst-Viken 

18 924 personer, i alderen fra 18 til 66 år, mottok arbeidsavklaringspenger (AAP) 
i Øst-Viken ved utgangen av mars. Det er en økning på 501 personer fra forrige 
måned, og utgjør en andel på 4 prosent. Hvis man sammenligner med mars i fjor, 
er økningen på 13,3 prosent, som er en økning på 2 200 personer.  
 
Tallet har steget jevnt siden august, og fortsetter å øke. På landsbasis er antallet 
mottakere av AAP 130 000 personer i mars, en andel på 3,8 prosent. 
 
- Koronapandemien har ført til en betydelig økning i antall personer som mottar AAP. I 
forbindelse med pandemien ble det mulig å forlenge AAP-perioden med inntil et halvt 
år, noe som har ført til at flere har fortsatt å motta stønaden. Utfordringer på 
arbeidsmarkedet ser med andre ord ut til å ha påvirket hvor mange som avslutter AAP 
og går ut arbeid. Vi forventer derfor en reduksjon i antallet nye mottakere etter hvert 
som forholdene på arbeidsmarkedet bedres, sier Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-
Viken. 
 
Andel AAP-mottakere og personer med nedsatt arbeidsevne av befolkningen mellom 
18-66 år i Øst-Viken fra januar 2019 til og med mars 2021 

 

Hurdal har flest AAP-mottakere 

 

Hurdal har den høyeste andelen AAP-mottakere i Øst-Viken og ligger på 6,3 prosent, 
mens Eidsvoll og Ullensaker har en andel på henholdsvis 4,8 og 4,7 prosent.  
 



 

 

Aremark og Hurdal har størst økning med 0,8 prosentpoeng etterfulgt av Indre 
Østfold med 0,7 prosentpoengsøkning. Ett unntak er Frogn, som har en nedgang på 
0,1 prosentpoeng. 
 
Andel AAP-mottakere mellom 18-66 år i Øst-Viken fordelt på kommuner, mars 2021 
 

 

 
Flest med psykiske lidelser 

 
Psykiske lidelser utgjør fortsatt den største diagnosegruppen, med 7 949 mottakere, 
som tilsvarer en andel på 41,9 prosent av AAP-mottakerne. 5 695 mottakere er 
diagnostisert med muskel- og skjelettlidelser, som er en andel på 30 prosent.  
 
De fleste diagnosene har jevn utvikling, men det er likevel muskel- og skjelettlidelser 
som har hatt størst økning siden mars i fjor, med 0,4 prosentpoeng. Samtidig er det 
nedgang for diagnosen muskel- og skjelettlidelser i aldersgruppen under 30 år, 
sammenlignet med i fjor. 
 
Innvandrere er høyest representert, spesielt aldersgruppen 60 år og eldre, hvor en 
andel på 27,5 prosent mottar AAP. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Andel AAP-mottakere etter alder inndelt etter innvandrer, ikke-innvandrer og alder i 
Øst-Viken mars 2021 

 
 

 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Sigmund Haugedal – telefon: 
976 34 580 eller e-post: sigmund.haugedal@nav.no 
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